INGLES ADULTOS — NIVELES DE Al a C1

NIVELES Al- A2-B1

Grupo

Actividad

Inglés Ad 1
Inglés Ad 2
Inglés Ad 3
Inglés Ad 4
Inglés Ad 5
Inglés Ad 6

HORARIOS PROVISIONALES

Nivel
Al Elementary
A2 Preinterm
A2 Preinterm
B1 Intermedio basico
B1 Intermedio basico

B1 Intermedio

Dias

L-X

M-

Horario

19:00-20:00

9:30-10:30

20:00-21:00

10:30-12:00

20:00-21:00

19:00-20:00

Lugar desarrollo
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

PREPARACION EXAMENES — niveles B1 (PET) - B2 (FIRST) - C1 (Advanced)

Actividad
Inglés PET
Inglés PET
Inglés FIRST
Inglés FIRST
Inglés FIRST
Inglés ADVANCED
Inglés ADVANCED

Inglés ADVANCED

Grupo Nivel Dias
1 B1 L-X
2 B1 M-J
3 B2 L-X
4 B2 L-X
5 B2 M-J
6 C1 M-J
7 C1 \Y
8 C1 Sdbado

Horario

18:00-19:30

10:00-11:30

10:30-12:00

19:30-21:00

18:00-19:30

19:30-21:00

16:00-19:00

9:00-12:00

Lugar desarrollo
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Los horarios indicados son provisionales, estando sujetos a modificaciones debido a nimero de alumnos
inscritos y niveles correspondientes.

La actividad de Inglés por lo dispuesto en las Condiciones Generales de cursos y talleres para el curso

2016/2017 y por las Condiciones Especiales entregadas a tal efecto al inicio del Curso.

Para la incorporacion en cualquiera de los grupos se tendra en cuenta el nivel previo de los alumnos,
determinado por pruebas realizadas a tal efecto por la empresa adjudicataria.

Los precios definitivos estan por determinar a expensas de los precios aprobados una vez esté adjudicado

el contrato a la empresas concesionaria.

Si deseas recibir estos horarios provisionales en tu cuenta de correo electrénico, suscribeté a
nuestra newsletter y te lo enviamos:

http://www.ayto-sotodelreal.es/newsletter-municipal/



