



INGLÉS ADULTOS – NIVELES DE A1 a C1 HORARIOS PROVISIONALES

NIVELES A1- A2-B1

Actividad	Grupo	Nivel	Días Horario		Lugar desarrollo	
Inglés Ad	1	A1 Elementary	L-X	19:00-20:00	Casa de la Cultura	
Inglés Ad	2	A2 Preinterm	M-J	9:30-10:30	Casa de la Cultura	
Inglés Ad	3	A2 Preinterm	M-J	20:00-21:00	Casa de la Cultura	
Inglés Ad	4	B1 Intermedio básico	M-J	10:30-12:00	Casa de la Cultura	
Inglés Ad	5	B1 Intermedio básico	L-X	20:00-21:00	Casa de la Cultura	
Inglés Ad	6	B1 Intermedio	M-J	19:00-20:00	Casa de la Cultura	

PREPARACIÓN EXÁMENES - niveles B1 (PET) - B2 (FIRST) - C1 (Advanced)

Actividad	Grupo	Nivel	Días	Horario	Lugar desarrollo
Inglés PET	1	B1	L-X	18:00-19:30	Casa de la Cultura
Inglés PET	2	B1	M-J	10:00-11:30	Casa de la Cultura
Inglés FIRST	3	B2	L-X	10:30-12:00	Casa de la Cultura
Inglés FIRST	4	B2	L-X	19:30-21:00	Casa de la Cultura
Inglés FIRST	5	B2	M-J	18:00-19:30	Casa de la Cultura
Inglés ADVANCED	6	C1	M-J	19:30-21:00	Casa de la Cultura
Inglés ADVANCED	7	C1	V	16:00-19:00	Casa de la Cultura
Inglés ADVANCED	8	C1	Sábado	9:00-12:00	Casa de la Cultura

Los horarios indicados son provisionales, estando sujetos a modificaciones debido a número de alumnos inscritos y niveles correspondientes.

La actividad de Inglés por lo dispuesto en las Condiciones Generales de cursos y talleres para el curso 2016/2017 y por las Condiciones Especiales entregadas a tal efecto al inicio del Curso.

Para la incorporación en cualquiera de los grupos se tendrá en cuenta el nivel previo de los alumnos, determinado por pruebas realizadas a tal efecto por la empresa adjudicataria.

Los precios definitivos están por determinar a expensas de los precios aprobados una vez esté adjudicado el contrato a la empresas concesionaria.

Si deseas recibir estos horarios provisionales en tu cuenta de correo electrónico, suscribeté a nuestra newsletter y te lo enviamos:

http://www.ayto-sotodelreal.es/newsletter-municipal/